ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З №  61

19.12.2019 г.                             а.Адыге-Хабль

Об итогах  районной

олимпиады школьников в 4 классах

 Согласно плану работы отдела образования администрации Адыге-

Хабльского муниципального района на 2019 год, в целях повышения

заинтересованности детей в изучении предмета, создания оптимальных условий

для выявления одаренных и талантливых обучающихся, их дальнейшего

интеллектуального развития проведена олимпиада  среди учащихся 4 классов

19.12.2019 года на базе МКОУ «НОШ а. Адыге-Хабль» по следующим

предметам:

русский язык

математика

английский язык.

Приняли участие в олимпиаде 30 учащихся из 11 школ района.

На основании вышеизложенного и протоколов проведения  районной

олимпиады среди учащихся 4-х классов

Приказываю:

1.Наградить грамотой отдела образования следующих учащихся:

Кушхова Азалию, ученицу МКОУ «СОШ а.Апсуа», занявшую 1 место по

русскому языку:
Такушинову Мадину, ученицу МКОУ «СОШ а.Старо-Кувинск».

Гашокова Амира, ученика МКОУ «НОШ а.Адыге-Хабль»,

Курумбаеву Амину, ученицу МКОУ «СОШ а.Эрсакон»,

Куштова Амина,ученика МКОУ «СОШ а.Вако-жиле»,занявших 2 место по

русскому языку;

ГедегушевуАрину, ученицу МКОУ «СОШ с.Садовое», занявшую 3 место по

русскому языку;

Капову Элину, ученицу МКОУ «СОШ а.Старо-Кувинск», занявшую 1 место по

математике;

Коблеву Саиду, ученицу МКОУ «СОШ а.Эрсакон», занявшую 2 место по

математике;

Шенкао Руслана , ученика МКОУ «СОШ а.Ново-Кувинск», занявшего 2 место

по математике;

Итляшева Исмаила, ученика МКОУ «НОШ а.Адыге-Хабль», занявшего 1 место

по английскому языку;

Дышекова Амира, ученика МКОУ «СОШ а.Вако-Жиле», занявшего 2 место по

английскому языку;

Темерязову Амину, ученицу МКОУ «СОШ с.Садовое», занявшую 3 место по

английскому языку.

2. Объявить благодарность участникам за участие в районной олимпиаде.

3.Итоги олимпиады  выставить на сайт отдела образования.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.